26/10/22, 19:37 Correo: Angie Catherine Ramirez Figueredo - Outlook

RV: SOL. ALLEGANDO CERT. DEUDA / EJE / 2019-2137 JUEZ 22PCCM

Secretaria Juzgado 22 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota D.C. - Seccional Bogota
<secrej22pgqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 25/10/2022 8:43

Para: Angie Catherine Ramirez Figueredo <aramiref@cendoj.ramajudicial.gov.co>

REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial del Poder Publico
JUZGADO VEINTIDOS (22) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.*
Calle 11 N2 9-28 Piso 52 Telefax: 601 283 00 77
Bogota D.C.— Colombia

Correo electrénico: <secrej22pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordialmente,
JULIETH ORTIZ R
Secretario

De: lawyerscenterltda <lawyerscenterltda@gmail.com>

Enviado: martes, 25 de octubre de 2022 8:10

Para: Secretaria Juzgado 22 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota D.C. - Seccional Bogota
<secrej22pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: SOL. ALLEGANDO CERT. DEUDA / EJE / 2019-2137 JUEZ 22PCCM

Buen Dia
Adjunto al presente peticion se allega certificado de deuda.
Agradezco la atencién prestada.

jAGRADECEMOS GENTILMENTE NOS CONFIRME EL RECIBO DE ESTA INFORMACION Y SUS
ANEXOS, PARA TENER CERTEZA DE QUE FUE RECIBIDA OPORTUNAMENTE!

Un Cordial saludo,

LAWYER’'S CENTER LTDA

Jhon Leonardo Trujillo Galvis - Gerente
C.C. 80.423.307 de Bogota
T.P.115.249 CS.de la J.

Carrera 7 No.- 17 - 51 Oficina 903

Tel. 2847334 - 315 3672627
lawyerscenterltda@gmail.com

https://outlook.office.com/mail/AQMKAGMSNmMU4MmMEXLTAOYTQINGQ4Yy1iZGVKLTc2M2NIZDBmODISYWAUAAAD%2F096%2B%2B9BikSuZnSe9s...  1/2
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NIT. 900.097.753-9 Asesoria Juridica, inmobiliaria y en Propiedad Horizontal
www.lawyerscenterltda.com

Senor
JUEZ 22 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
DE BOGOTA D.C.

E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO No. 2019-02137

DE: AGRUP. VIVIENDA CAMPANELLA RESERVADO P.H.

CONTRA: ANGELA ROCIO GUIO ZAMBRANO Y ARIEL DAVIDSON
REY MATALLANA

JHON LEONARDO TRUJILLO GALVIS mayor de edad,
domiciliado en Bogota D.C.; identificado como aparece al pie de mi
firma, abogado en ejercicio de la profesion, portador de la T.P.
115.249 del C.S.J.; obrando en mi condicién de apoderado judicial
de la parte demandante en el proceso de la referencia, por medio del
presente escrito y en atencion a la providencia de fecha 21 de octubre
de 2022, notificada por estado del 24 de octubre de 2022; anexo al
presente escrito me permito remitir certificacion de deuda a fecha 30
de septiembre de 2022, junto con el estado de cuenta, emitida y
firmada por el administrador de la copropiedad que represento, donde
refleja que la parte demandada adeudan por concepto de cuotas de
administracion e intereses y demads expensas, la suma total de
$1.892.000,00.

Lo anterior para efectos de que sea tenida en cuenta para el
momento procesal pertinente.

Cordial saludo,

JHON LEONARDO TRUJL
C.C. 80.423.307 de Usaquén
T.P. 115.249 del C.S.J.

“La honestidad de los hombres se mide por sus actos”
PRINCIPAL BOGOTA.- Cra. 7 No.- 17 — 51 Of.- 903 “Ed. Séptima” Tels. 2847334 — 315 3672627
lawyerscenterltda@gmail.com
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AGRUPACION DE VIVIENDA CAMPANELLA RESERVADO PROPIEDAD HORIZO 09/22/22
NIT 900.158.042-3

CUENTA DE COBRO Pagina 1 /5
Fecha de Corte: Septiembre 1 de 2022
Propietario 07/02/REY ARIEL DAVIDSON / ANGELA GU Apartamento 302 Teléfono
Direccion CALLE 154 A No. 96 40 Parqueadero Coeficiente 0.17410 %
Docl/to Vencl/to Concepto Valor Mora Intereses
76,150 Ago/31/18 Intereses De Mora 3,000 49 0
83,691 Sep/30/19 Intereses De Mora 3,000 36 0
83,691 Sep/30/19 Oftros - Juridicos 30,000 36 0
84,271 Oct/31/19 Intereses De Mora 15,000 35 0
84,851 Nov/30/19 Intereses De Mora 16,000 34 0
85,431 Dic/31/19 Cuotas De Administracion 57,000 33 0
85,431 Dic/31/19 Intereses De Mora 17,000 33 0
86,011 Ene/31/20 Cuotas De Administracion 60,000 32 0
86,011 Ene/31/20 Intereses De Mora 18,000 32 0
86,591 Feb/29/20 Cuotas De Administracion 60,000 31 0
86,591 Feb/29/20 Intereses De Mora 19,000 31 0
87,171 Mar/31/20 Cuotas De Administracion 63,000 30 0
87,171 Mar/31/20 Intereses De Mora 20,000 30 0
87,751 Abr/30/20 Cuotas De Administracion 63,000 29 0
88,331 May/31/20 Cuotas De Administracion 63,000 28 0
88,911 Jun/30/20 Cuotas De Administracion 63,000 27 0
90,071 Ago/31/20 Cuotas De Administracion 13,000 25 0
90,651 Sep/30/20 Cuotas De Administracion 63,000 24 0
91,231 Oct/31/20 Cuotas De Administracion 63,000 23 0
91,231 Oct/31/20 Intereses De Mora 13,000 23 0
91,811 Nov/30/20 Cuotas De Administracion 63,000 22 0
91,811 Nov/30/20 Intereses De Mora 14,000 22 0
92,391 Dic/31/20 Cuotas De Administracion 63,000 21 0
92,391 Dic/31/20 Intereses De Mora 15,000 21 0
92,975 Ene/31/21 Cuotas De Administracion 63,000 20 0
92,975 Ene/31/21 Intereses De Mora 16,000 20 0
93,555 Feb/28/21 Cuotas De Administracion 63,000 19 0
93,555 Feb/28/21 Intereses De Mora 17,000 19 0
94,135 Mar/31/21 Cuotas De Administracion 63,000 18 0
94,135 Mar/31/21 Intereses De Mora 18,000 18 0
94,715 Abr/30/21 Cuotas De Administracion 65,000 17 0
94,715 Abr/30/21 Intereses De Mora 18,000 17 0
95,295 May/31/21 Cuotas De Administracion 55,000 16 0
95,295 May/31/21 Intereses De Mora 19,000 16 0
95,875 Jun/30/21 Cuotas De Administracion 55,000 15 0
95,875 Jun/30/21 Intereses De Mora 20,000 15 0
96,455 Jul/31/21 Cuotas De Administracion 55,000 14 0
97,034 Ago/31/21 Cuotas De Administracion 55,000 13 0
97,613 Sep/30/21 Cuotas De Administracion 55,000 12 0
98,192 Oct/31/21 Cuotas De Administracion 55,000 1 0
101,086 Mar/31/22 Cuotas De Administracion 20,000 6 0

SubTotal ..... $ 1,589,000



AGRUPACION DE VIVIENDA CAMPANELLA RESERVADO PROPIEDAD HORIZO 09/22/22
NIT 900.158.042-3

CUENTA DE COBRO Pagina 2 /5

Fecha de Corte: Septiembre 1 de 2022

Propietario 07/02/REY ARIEL DAVIDSON / ANGELA GU Apartamento 302 Teléfono 680 07 01

Direccion CALLE 154 A No. 96 40 Parqueadero Coeficiente 0.17410 %
Docl/to Vencl/to Concepto Valor Mora Intereses

102,244 May/31/22 Cuotas De Administracion 55,000 4 0

102,824 Jun/30/22 Cuotas De Administracion 62,000 3 0

103,404 Jul/31/22 Cuotas De Administracion 62,000 2 0

103,986 Ago/31/22 Cuotas De Administracion 62,000 1 0

104,566 Sep/30/22 Cuotas De Administracion 62,000 0 0

SubTotal ..... $ 1,892,000
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CERTIFICADO DE DEUDA

Se certifica que el inmueble 11-302 del sefior(a) ANGELA ROCIO GUIO ZAMBRANO vy
ARIEL DAVISON REY MATALLANA, presenta una deuda de UN MILLON OCHOCIENTOS
NOVENTA Y DOS MIL PESOS $1'892.000 por concepto de expensas comunes ordinarias
y extraordinarias a corte del 30 SEPTIEMBRE de 2022 segun Estado de Cuenta adjunto.

Se expide la presente certificacion en la ciudad de BOGOTA, D.C., alos 11 dias del mes
de OCTUBRE de 2022 con destino al juzgado.

; g ‘v" ’, ( L]
PE ANDRES OR :
inistrador y Representante Legal
VoBo.

Calle 154 A # 96-40
Cel.: 319 7380289 Tel.: 601 68383 12
campanellareservadoadmon@gmail.com

Powered by @ CamScanner
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12/8/22, 14:38 Correo: Angie Catherine Ramirez Figueredo - Outlook

RV: RADICO LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 1001418902220200007000 BANCO
POPULAR VS ROBERT ALEXIS HERNANDEZ CHAGUALA

Secretaria Juzgado 22 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota D.C. - Seccional Bogota
<secrej22pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 21/06/2022 16:37

Para: Angie Catherine Ramirez Figueredo <aramiref@cendoj.ramajudicial.gov.co>

REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial del Poder Publico
JUZGADO VEINTIDOS (22) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.*
Calle 11 N2 9-28 Piso 52 Telefax: 601 283 00 77
Bogota D.C.— Colombia

Correo electrénico: <secrej22pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordialmente,
JULIETH ORTIZ R
Secretario

De: PIEDAD PIEDRAHITA <piedrahitayabogados@gmail.com>

Enviado: martes, 21 de junio de 2022 15:06

Para: Secretaria Juzgado 22 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota D.C. - Seccional Bogota
<secrej22pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>; ROBERT_ALEXIS@hotmail.com
<ROBERT_ALEXIS@hotmail.com>

Asunto: RADICO LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 1001418902220200007000 BANCO POPULAR VS ROBERT
ALEXIS HERNANDEZ CHAGUALA

Buen dia, Piedad Piedrahita Ramos, , actuando como apoderada de la parte demandante,
atentamente radico LIQUIDACION DEL CREDITO en el proceso del asunto .

Agradezco confirmar acuse de recibido.

Atentamente,

PIEDAD PIEDRAHITA RAMOS

CC 24.999.677 de Pueblo Rico Rsda.
Apoderada de la parte Actora TP 62.985
cel. 3138278077 - (601) 289 3490
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Senor

JUZGADO VEINTIDOS (22) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTA D.C

E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO # 1001418902220200007000
DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A
DEMANDADO: ROBERT ALEXIS HERNANDEZ CHAGUALA

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

Piedad Piedrahita Ramos, actuando como apoderada de la parte actora,
atentamente allego liquidacién del crédito, en los términos del art 446 del Codigo
General del Proceso.

por lo anterior solicito se continde con el tramite procesal correspondiente.

del sefior juez,

Q&@M

Piedad Piedrahita Ramos

C.C No. 24.999.677 de pueblo rico Rda.
T.P. 62.985 del C.S.J.
Piedrahitayabogados@gmail.com

Cel. 3138278077 — 284 7418
Apoderada parte actora
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BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias 5,’ anco
Nombre HERNANDEZ CHAGUALAF Capital demandado $ 24,523,643 Producto ' a/af

Cédula  107061%*** Interes corriente 2,260,012 LIBRANZAS
Obligacién 080030****3137 Tipo Cobro Interes MENSUAL ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES CAPITAL INTERES CORRIENTE N1 EReoE> DE MORA POR INTERES DE MORA ABONOS ABONOACAPITAL ~ ABONO A INTERES CORRIENTES ~~ ABONO A INTERES DE MORA ~ OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS  RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE HASTA PERIODO ACUMULADO POR PERIODO
1 | 06-abr-19 | 30-abr-19 | 28.98% 366,304 242,784 6,387 6,387 - - - - - - 5
1 [ 01-may-19] 31-may-19 ] 29.01% 366,304 242,784 7,927 14,314 - - - - N N N
1 [ 01-jun-19 [ 30-jun-19 | 28.95% 366,304 242,784 7,658 21,972 - - - - N N N
1 01-jul-19 | 31-jul-19 | 28.92% 366,304 242,784 7,906 29,878 - - - - N N N
1 [ 01-ago-19 | 31-ago-19 | 28.98% 366,304 242,784 7,920 37,798 - - - - N N N
1 | 01-sep-19 [ 30-sep-19 | 28.98% 366,304 242,784 7,665 45,462 - - - - N N N
1| Ol-oct1 31-oct-1 28.65% 366,304 242,784 7,840 53,302 - - - - N N N
1 [ 01-nov-19 [ 30-nov-19 | 28.55% 366,304 242,784 7,563 60,865 - - - - N N N
1 01-dic-1 31-dic-1 28.37% 366,304 242,784 7,771 68,636 - - - - N N N
1 [ 01-ene-20 [ 31-ene-20 | 28.16% 366,304 242,784 7,720 76,357 - - - - N N N
1 [ 01-feb-2 9-feb-20 | 28.59% 366,304 242,784 7,321 83,678 - - - - N N N
1 [ 01-mar-2i 1-mar-20 | 28.43% 366,304 242,784 7,786 91,463 - - - - N N N
1 [ 01-abr2 0-abr-20 | 28.04% 366,304 242,784 7,443 98,906 - - - - N N N
1 [ 01-may-2 1-may-20 [ 27.29% 366,304 242,784 7,508 106,415 - - - - N N N
1 [ 01-jun-2 0-jun-20 | 27.18% 366,304 242,784 7,241 113,656 - - - - N N N
1 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% 366,304 242,784 7,483 121,138 - - - - N N N
1 [ 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 366,304 242,784 7,545 128,683 - - - - N N N
1 [ 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 366,304 242,784 7323 136,006 - - - - N N N
1 [ 01-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 366,304 242,784 7,472 143,477 - - - - N N N
1 [ 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 366,304 242,784 7,141 150,619 - - - - N N N
1 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 366,304 242,784 7,239 157,858 - - - - N N N
1 [ Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.98% 366,304 242,784 7,187 165,046 - - - - N N N
1 [ o1-feb-21 8-feb-21 | 2631% 366,304 242,784 6,565 171,611 - - - - N N N
1 [ 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 366,304 242,784 7,221 178,832 - - - - N N N
1 [ 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 366,304 242,784 6,953 185,785 - - - - N N N
1 [ 01-may-21[ 31-may-21 [ 25.83% 366,304 242,784 7,150 192,935 - - - - N N N
1 [ 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 366,304 242,784 6916 199,851 - - - - N N N
1 01-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 366,304 242,784 7,135 206,987 - - - - N N N
1 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 366,304 242,784 7,158 214,145 - - - - N N N
1 | 01-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 366,304 242,784 6,909 221,054 - - - - N N N
1 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 366,304 242,784 7,098 228,152 - - - - N N N
1 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 366,304 242,784 6,938 235,089 - - - - N N N
1 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 366,304 242,784 7,239 242,329 - - - - N N N
1 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 366,304 242,784 7313 249,642 - - - - N N N
1 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 366,304 242,784 6,818 256,460 - - - - N N N
1 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 366,304 242,784 7,611 264,071 - - - - N N N
1 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 366,304 242,784 7,570 271,640 - - - - N N N
1 [ 01-may-22 [ 17-may-22 | 2957% 366,304 242,784 4,421 276,062 - - - - N N N
2 [ 06-may-19] 31-may-19 [ 29.01% 370,138 239,158 6,718 6,718 - - - - N N N
2 [ 01-jun-19 [ 30-jun-19 | 28.95% 370,138 239,158 7,738 14,456 - - - - N N N
2 01-jul-19 | 31-jul-19 | 28.92% 370,138 239,158 7,988 22,444 - - - - N N N
2 [ 01-ago-19 | 31-ago-19 | 28.98% 370,138 239,158 8,003 30,447 - - - - N N N
2 | 01-sep-19 [ 30-sep-19 | 28.98% 370,138 239,158 7,745 38,192 - - - - N N N
2 [ Ol-oct1 31-oct-1 28.65% 370,138 239,158 7,922 46,114 - - - - N N N
2 [ 01-nov-19 [ 30-nov-19 | 28.55% 370,138 239,158 7,642 53,756 - - - - N N N
2 01-dic-1 31-dic-1 28.37% 370,138 239,158 7,853 61,609 - - - - N N N
2 | 01-ene-20 [ 31-ene-20 | 28.16% 370,138 239,158 7,801 69,410 - - - - N N N
2 [ 01-feb-2 9-feb-20 | 28.59% 370,138 239,158 7,398 76,807 - - - - N N N
2 [ 01-mar-2i 1-mar-20 | 28.43% 370,138 239,158 7,867 84,675 - - - - N N N
2 [ 01-abr2 0-abr-20 | 28.04% 370,138 239,158 7,521 92,196 - - - - N N N
2 [ 01-may-2 1-may-20 [ 27.29% 370,138 239,158 7,587 99,782 - - - - N N N
2 [ 01-jun-2 0-jun-20 | 27.18% 370,138 239,158 7317 107,099 - - - - N N N
2 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% 370,138 239,158 7,561 114,660 - - - - N N N
2 [ 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 370,138 239,158 7,624 122,284 - - - - N N N
2 | 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 370,138 239,158 7,399 129,684 - - - - N N N
2 | 01-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 370,138 239,158 7,550 137,233 - - - - N N N
2| 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 370,138 239,158 7,216 144,449 - - - - N N N
2 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 370,138 239,158 7,315 151,764 - - - - N N N
2 [ Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.98% 370,138 239,158 7,263 159,027 - - - - N N N
2 [ O1-feb-21 8-feb-21 | 2631% 370,138 239,158 6,634 165,661 - - - - N N N
2 [ 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 370,138 239,158 7,296 172,958 - - - - N N N
2 [ 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 370,138 239,158 7,026 179,984 - - - - N N N
2 [ 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 370,138 239,158 7,225 187,209 - - - - N N N
2 [ 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 370,138 239,158 6,988 194,197 - - - - N N N
2 01-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 370,138 239,158 7,210 201,407 - - - - N N N
2 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 370,138 239,158 7,233 208,640 - - - - N N N
2 | 01-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 370,138 239,158 6,981 215,621 - - - - N N N
2 | 0l-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 370,138 239,158 7,173 222,794 - - - - N N N
2 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 370,138 239,158 7,010 229,804 - - - - N N N
2 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 370,138 239,158 7,315 237,119 - - - - N N N
2 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 370,138 239,158 7,390 244,509 - - - - N N N
2 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 370,138 239,158 6,839 251,398 - - - - N N N
2 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 370,138 239,158 7,690 259,089 - - - - N N N
2 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 370,138 239,158 7,649 266,738 - - - - N N N
2 [ 01-may-22 [ 17-may-22 [ 2957% 370,138 239,158 4,467 271,205 - - - - N N N
3 | 06-jun-19 [ 30-jun-19 | 28.95% 374,014 235,493 6,516 6,516 - - - - N N N
3 01-jul-19 | 31-jul-19 | 28.92% 374,014 235,493 8,072 14,588 - - - - N N N
3 [ 01-ago-19 | 31-ago-19 | 28.98% 374,014 235,493 8,087 22,674 - - - - N N N
3 | 01-sep-19 [ 30-sep-19 | 28.98% 374,014 235,493 7,826 30,500 - - - - N N N
3 [ Ol-oct1 31-oct-1 28.65% 374,014 235,493 8,005 38,506 - - - - N N N
3 [ 01-nov-19 [ 30-nov-19 | 28.55% 374,014 235,493 7,722 46,227 - - - - N N N
3 01-dic-1 31-dic-1 28.37% 374,014 235,493 7,935 54,162 - - - - N N N
3 [ 01-ene-20 [ 31-ene-20 | 28.16% 374,014 235,493 7,883 62,045 - - - - N N N
3 | 01-feb-20 [ 29-feb-20 | 28.59% 374,014 235,493 7,475 69,520 - - - - N N N
3 [ 01-mar-20 [ 31-mar-20 | 28.43% 374,014 235,493 7,950 77,470 - - - - N N N
3 [ 01-abr-20 [ 30-abr-20 [ 28.04% 374,014 235,493 7,600 85,069 - - - - N N N




3 [ 01-may-20] 31-may-20 [ 27.29% 374,014 235,493 7,666 92,736
3 | 01-jun-20 [ 30-jun-20 | 27.18% 374,014 235,493 7,394 100,129
3 01-jul-20 1-jul-20 | 27.18% 374,014 235,493 7,640 107,769
3 | 01-ago-20 [ 31-ago-20 | 27.44% 374,014 235,493 7,704 115,473
3 | 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 374,014 235,493 7,477 122,950
3 | 01-oct-20 [ 31-0ct-20 | 27.14% 374,014 235,493 7,629 130,579
3 | 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 374,014 235,493 7,292 137,870
3 01-dic-20 1-dic-20 | 26.19% 374,014 235,493 7,392 145,262
3 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.08% 374,014 235,493 7,339 152,601
3 | Oi-feb-21 [ 28-feb-21 | 2631% 374,014 235,493 6,704 159,304
3 [ 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 374,014 235,493 7373 166,677
3 | 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 374,014 235,493 7,100 173,777
3 [ 01-may-21[ 31-may-21 [ 25.83% 374,014 235,493 7,301 181,078
3 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 374,014 235,493 7,062 188,139
3 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 374,014 235,493 7,286 195,425
3 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 374,014 235,493 7,308 202,733
3 | O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 374,014 235,493 7,054 209,787
3 [ Ol-oct21 1-oct-21 | 25.62% 374,014 235,493 7,248 217,035
3 | O1-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 374,014 235,493 7,084 224,119
3 01-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 374,014 235,493 7,392 231,510
3 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 [ 26.49% 374,014 235,493 7,467 238,978
3 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 374,014 235,493 6,962 245,939
3 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 374,014 235,493 7,771 253,710
3 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 374,014 235,493 7,729 261,439
3 [ 01-may-22[ 17-may-22 [ 2957% 374,014 235,493 4,514 265,953
4 06-jul-19 1ul-19 | 28.92% 377,929 231,791 6,841 6,841
4| 01-ago-1 1-ago-19 | 28.98% 377,929 231,791 8171 15,012
4| Ol-sep-1 0-sep-19 | 28.98% 377,929 231,791 7,908 22,920
4| 0l-octl 1-oct-1 28.65% 377,929 231,791 8,089 31,009
4| 01-nov-1 0-nov-19 [ 28.55% 377,929 231,791 7,803 38,812
4| 01-dic19 1-dic-19 | 2837% 377,929 231,791 8,018 46,830
4| 01-ene-20 | 31-ene-20 | 28.16% 377,929 231,791 7,965 54,795
4| 01-feb-20 | 29-feb-20 | 28.50% 377,929 231,791 7,553 62,348
4| 01-mar-20 | 31-mar-20 | 28.43% 377,929 231,791 8,033 70,381
4| 01-abr-20 | 30-abr-20 | 28.04% 377,929 231,791 7,679 78,060
4| 01-may-20| 31-may-20| 27.29% 377,929 231,791 7,746 85,807
4| 01un-20 | 304un-20 | 27.18% 377,929 231,791 7,471 93,278
4 01-jul-20 1-jul-20 | 27.18% 377,929 231,791 7,720 100,998
4| 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 377,929 231,791 7,784 108,782
4| 01-sep-20 | 30-sep-20 | 27.53% 377,929 231,791 7,555 116,337
4| 01-oct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 377,929 231,791 7,709 124,046
4| 01-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% 377,929 231,791 7,368 131,414
4| 01-dic20 1-dic-20 | 26.19% 377,929 231,791 7,469 138,883
4| O1-ene-21 | 31-ene-21| 25.98% 377,929 231,791 7,415 146,299
4| 01-feb-21 | 28-feb-21 | 26.31% 377,929 231,791 6,774 153,072
4| O1-mar-21 | 31-mar-21 | 26.12% 377,929 231,791 7,450 160,522
4| Ol-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% 377,929 231,791 7,174 167,696
4| 01-may-21] 31-may-21] 25.83% 377,929 231,791 7377 175,074
4| 01jun-21 | 304un-21 | 25.82% 377,929 231,791 7,136 182,209
4 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 377,929 231,791 7,362 189,571
4| 01-ago-21 | 31-ago-21| 25.86% 377,929 231,791 7,385 196,956
4| Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 377,929 231,791 7,128 204,084
4| Ol-oct-21 1-oct-21 | 25.62% 377,929 231,791 7,324 211,408
4| 01-nov-21 | 30-nov-21| 25.91% 377,929 231,791 7,158 218,565
4| Ol-dic21 1-dic-21 | 26.19% 377,929 231,791 7,469 226,034
4| 01-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 377,929 231,791 7,545 233,580
4| 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 377,929 231,791 7,034 240,614
4| 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 377,929 231,791 7,852 248,466
4| Ol-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 377,929 231,791 7,810 256,276
4| 01-may-22 | 17-may-22 | 29.57% 377,929 231,791 4,561 260,838
5 | 06-ago-1 1-ago-19 | 28.98% 381,887 228,049 6,925 6,925
5 | O1-sep-l 0-sep-19 | 28.98% 381,887 228,049 7,991 14,916
5 | Ol-octl 1-oct-1 28.65% 381,887 228,049 8174 23,000
5 | Ol-nov-1 0-nov-19 [ 28.55% 381,887 228,049 7,885 30,974
s 01-dic-19 1-dic-19 | 2837% 381,887 228,049 8,102 39,076
5 | Ol-ene-20 [ 31-ene-20 | 28.16% 381,887 228,049 8,049 47,125
5 | 01-feb-20 [ 29-feb-20 | 28.59% 381,887 228,049 7,632 54,757
5 | 01-mar-20 [ 31-mar-20 | 28.43% 381,887 228,049 8117 62,874
5 | 01-abr-20 [ 30-abr-20 | 28.04% 381,887 228,049 7,760 70,634
5 | 01-may-20[ 31-may-20 [ 27.29% 381,887 228,049 7,828 78,461
5 | 01-jun-20 [ 30-jun-20 | 27.18% 381,887 228,049 7,549 86,011
s 01-jul-20 1-jul-20 | 27.18% 381,887 228,049 7,801 93,811
5 | 01-ago-20 [ 31-ago-20 | 27.44% 381,887 228,049 7,866 101,677
5 | 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 381,887 228,049 7,634 109,311
5 | 01-oct-20 [ 31-0ct-20 | 27.14% 381,887 228,049 7,789 117,101
5 | 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 381,887 228,049 7,445 124,546
s 01-dic-20 1-dic-20 | 26.19% 381,887 228,049 7,547 132,093
5 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.08% 381,887 228,049 7,493 139,586
5 | Oi-feb-21 [ 28-feb-21 | 2631% 381,887 228,049 6,845 146,431
5 | 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 381,887 228,049 7,528 153,959
5 | 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 381,887 228,049 7,249 161,208
5 | 01-may-21[ 31-may-21 [ 25.83% 381,887 228,049 7,454 168,663
5 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 381,887 228,049 7,210 175,873
s 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 381,887 228,049 7,439 183,312
5 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 381,887 228,049 7,462 190,774
5 | O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 381,887 228,049 7,203 197,977
5 | Ol-oct21 1-oct-21 | 25.62% 381,887 228,049 7,400 205377
5 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 381,887 228,049 7,233 212,610
s 01-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 381,887 228,049 7,547 220,157
5 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 381,887 228,049 7,624 227,782
5 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 381,887 228,049 7,108 234,890
5 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 381,887 228,049 7,935 242,824
5 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 381,887 228,049 7,892 250,716
5 | 01-may-22 [ 17-may-22 [ 2957% 381,887 228,049 4,609 255,325
6 | 06-sep-19 [ 30-sep-19 [ 28.98% 385,885 224,268 6,729 6,729
6 | Ol-oct-19 [ 31-oct-19 | 28.65% 385,885 224,268 8,259 14,988
6 | 01-nov-19 [ 30-nov-19 | 28.55% 385,885 224,268 7,967 22,955
6 | 01-dic-19 1-dic-19 | 2837% 385,885 224,268 8,187 31,142
6 | O1-ene-20 [ 31-ene-20 [ 28.16% 385,885 224,268 8,133 39,275




6 | 01-feb-20 [ 29-feb-20 [ 28.59% 385,885 224,268 7,712 46,987
6 | 01-mar-20 [ 31-mar-20 | 28.43% 385,885 224,268 8,202 55,189
6 | 01-abr-20 [ 30-abr-20 | 28.04% 385,885 224,268 7,841 63,030
6 | 01-may-20 [ 31-may-20 [ 27.29% 385,885 224,268 7,910 70,939
6 | 01-jun-20 [ 30-jun-20 | 27.18% 385,885 224,268 7,628 78,568
6 01-jul-20 1-jul-20 | 27.18% 385,885 224,268 7,883 86,450
6 | 01-ago-20 [ 31-ago-20 | 27.44% 385,885 224,268 7,048 94,308
6 | 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 385,885 224,268 7,714 102,112
6 | 01-oct-20 [ 31-0ct-20 | 27.14% 385,885 224,268 7,871 109,983
6 | 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 385,885 224,268 7,523 117,507
6 | 01-dic-20 1-dic-20 | 26.19% 385,885 224,268 7,626 125,133
6 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.98% 385,885 224,268 7,572 132,704
6 | O1-feb-21 [ 28-feb-21 | 2631% 385,885 224,268 6916 139,621
6 | O1-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 385,885 224,268 7,607 147,228
6 | 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 385,885 224,268 7325 154,553
6 | 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 385,885 224,268 7,533 162,085
6 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 385,885 224,268 7,286 169,371
6 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 385,885 224,268 7,517 176,888
6 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 385,885 224,268 7,540 184,428
6 | O1-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 385,885 224,268 7,278 191,706
6 | Ol-oct21 1-oct-21 | 25.62% 385,885 224,268 7,478 199,184
6 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 385,885 224,268 7,308 206,493
6 | 01-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 385,885 224,268 7,626 214,119
6 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 385,885 224,268 7,704 221,823
6 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 385,885 224,268 7,183 229,005
6 | O1-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 385,885 224,268 8,018 237,023
6 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 28.58% 385,885 224,268 7,974 244,997
6 | 01-may-22 [ 17-may-22 [ 2957% 385,885 224,268 4,658 249,655
7 | 06-oct-19 [ 31-oct-19 | 28.65% 389,925 220,448 7,000 7,000
7 | 01-nov-19 [ 30-nov-19 | 2855% 389,925 220,448 8,050 15,050
7 01-dic-19 | 31-dic-19 | 2837% 389,925 220,448 8,272 23,323
7 | O1-ene-20 [ 31-ene-20 | 28.16% 389,925 220,448 8,218 31,541
7 | 01-feb-20 [ 29-feb-20 | 28.59% 389,925 220,448 7,793 39,334
7 | 01-mar-20 [ 31-mar-20 | 28.43% 389,925 220,448 8,288 47,622
7 | 01-abr-20 | 30-abr-20 | 28.04% 389,925 220,448 7,023 55,545
7 | 01-may-20[ 31-may-20 [ 27.29% 389,925 220,448 7,992 63,537
7 | 01-jun-20 [ 30-jun-20 | 27.18% 389,925 220,448 7,708 71,245
7 01-jul-20 1-jul-20 | 27.18% 389,925 220,448 7,965 79,210
7 | 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 389,925 220,448 8,031 87,241
7 | 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 389,925 220,448 7,795 95,036
7 | 01-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 389,925 220,448 7,953 102,990
7 | 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 389,925 220,448 7,602 110,592
7 01-dic-20 1-dic-20 | 26.19% 389,925 220,448 7,706 118,298
7 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.08% 389,925 220,448 7,651 125,949
7 | O1-feb-21 [ 28-feb-21 | 2631% 389,925 220,448 6,989 132,037
7 | 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 389,925 220,448 7,686 140,624
7 | 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.07% 389,925 220,448 7,402 148,026
7 | 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 389,925 220,448 7,611 155,637
7 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 389,925 220,448 7,362 162,999
7 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 389,925 220,448 7,59 170,595
7 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 389,925 220,448 7,619 178,214
7 | O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 389,925 220,448 7,354 185,568
7 | Ol-oct21 1-oct-21 | 25.62% 389,925 220,448 7,556 193,124
7 | O1-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 389,925 220,448 7,385 200,509
7 01-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 389,925 220,448 7,706 208,215
7 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 389,925 220,448 7,785 216,000
7 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 389,925 220,448 7,258 223,258
7 | O1-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 389,925 220,448 8,102 231,359
7 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 389,925 220,448 8,058 239,417
7 | 01-may-22 [ 17-may-22 [ 2957% 389,925 220,448 4,706 244,124
8 | 06-nov-19 [ 30-nov-19 | 28.55% 394,007 216,588 6,779 6,779
8 | 01-dic-19 [ 31-dic-19 | 2837% 394,007 216,588 8,359 15,138
8 | Ol-ene-20 [ 31-ene-20 | 28.16% 394,007 216,588 8,304 23,402
8 | 01-feb-20 [ 29-feb-20 | 28.59% 394,007 216,588 7,875 31,317
8 | 01-mar-20 [ 31-mar-20 | 28.43% 394,007 216,588 8375 39,691
8 | 01-abr-20 [ 30-abr-20 | 28.04% 394,007 216,588 8,006 47,697
8 | 01-may-20[ 31-may-20 [ 27.29% 394,007 216,588 8,076 55,773
8 | 01-jun-20 [ 30-jun-20 | 27.18% 394,007 216,588 7,789 63,562
8 01-jul-20 1-jul-20 | 27.18% 394,007 216,588 8,048 71,610
8 | 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 394,007 216,588 8115 79,726
8 | 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 394,007 216,588 7,877 87,602
8 | 0l-oct-20 [ 31-0ct-20 | 27.14% 394,007 216,588 8,037 95,639
8 | 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 394,007 216,588 7,682 103,321
8 | 01-dic-20 1-dic-20 | 26.19% 394,007 216,588 7,787 111,107
8 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.98% 394,007 216,588 7,731 118,838
8 | O1-feb-21 [ 28-feb-21 | 2631% 394,007 216,588 7,062 125,900
8 | O1-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 394,007 216,588 7,767 133,667
8 | 01-abr-21 [ 30-abr-21 [ 25.07% 394,007 216,588 7,479 141,146
8 | 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 394,007 216,588 7,691 148,837
8 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 394,007 216,588 7,439 156,277
8 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 394,007 216,588 7,675 163,952
8 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 394,007 216,588 7,699 171,651
8 | O1-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 394,007 216,588 7,431 179,082
8 | Ol-oct21 1-oct-21 | 25.62% 394,007 216,588 7,635 186,717
8 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 2591% 394,007 216,588 7,462 194,180
8 | 01-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 394,007 216,588 7,787 201,966
8 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 [ 26.49% 394,007 216,588 7,866 209,832
8 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 394,007 216,588 7334 217,166
8 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 394,007 216,588 8,186 225353
8 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 28.58% 394,007 216,588 8,142 233,495
8 | 01-may-22 [ 17-may-22 [ 2957% 394,007 216,588 4,756 238,250
9 06-dic-19 | 31-dic-19 | 2837% 398,133 212,687 7,084 7,084
9 [ O1-ene-20 [ 31-ene-20 [ 28.16% 398,133 212,687 8391 15,475
9 | 01-feb-20 [ 29-feb-20 | 28.59% 398,133 212,687 7,957 23,432
9 [ 01-mar-20 [ 31-mar-20 | 28.43% 398,133 212,687 8,462 31,805
9 [ 01-abr-20 [ 30-abr-20 | 28.04% 398,133 212,687 8,090 39,984
9 [ 01-may-20 31-may-20 [ 27.29% 398,133 212,687 8,161 48,145
9 [ 01-jun-20 [ 30-jun-20 | 27.18% 398,133 212,687 7,870 56,015
9 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% 398,133 212,687 8,133 64,148




9 [ 01-ago-20 [ 31-ago-20 [ 27.44% 398,133 212,687 8,200 72,348 -
9 | 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 398,133 212,687 7,959 80,308 -
9 | 01-oct-20 [ 31-0ct-20 | 27.14% 398,133 212,687 8,121 88,428 -
9 [ 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 398,133 212,687 7,762 96,190 -
9 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 398,133 212,687 7,868 104,059 -
9 [ Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.08% 398,133 212,687 7,812 111,871 -
9 | Oi-feb-21 [ 28-feb-21 | 2631% 398,133 212,687 7,136 119,006 -
9 [ 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 398,133 212,687 7,848 126,855 -
9 [ 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 398,133 212,687 7,558 134,412 -
9 [ 01-may-21[ 31-may-21 [ 25.83% 398,133 212,687 7,772 142,184 -
9 [ 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 398,133 212,687 7,517 149,701 -
9 01-jul-21 | 31-ul-21 | 25.77% 398,133 212,687 7,755 157,456 -
9 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 398,133 212,687 7,780 165,236 -
9 | O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 398,133 212,687 7,509 172,745 -
9 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 398,133 212,687 7,715 180,460 -
9 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 398,133 212,687 7,540 188,001 -
9 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 398,133 212,687 7,868 195,869 -
9 [ Ol-ene-22 [ 31-ene-22 [ 26.49% 398,133 212,687 7,949 203,818 -
9 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 398,133 212,687 7,410 211,208 -
9 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 398,133 212,687 8,272 219,500 -
9 [ 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 398,133 212,687 8,228 227,728 -
9 [ 01-may-22[ 17-may-22 [ 2957% 398,133 212,687 4,805 232,533 -
10 [ 06-ene-20 | 31-ene-20 | 28.16% 402,301 208,746 7,111 7,111 -
10 [ 01-feb-20 | 29-feb-20 | 28.50% 402,301 208,746 8,040 15,152 -
10 [ 01-mar-20 | 31-mar-20 | 2843% 402,301 208,746 8,551 23,703 -
10 [ 01-abr-20 | 30-abr-20 | 28.04% 402,301 208,746 8174 31,877 -
10 [ 01-may-20 | 31-may-20 | 27.20% 402,301 208,746 8,246 40,123 -
10 [ 01-jun-20 | 30-jun-20 | 27.18% 402,301 208,746 7,953 48,076 -
10 [ 01-ul-20 | 31-jul-20 | 27.18% 402,301 208,746 8,218 56,204 -
10 [ 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 402,301 208,746 8,286 64,580 -
10 [ 01-sep-20 | 30-sep-20 | 27.53% 402,301 208,746 8,042 72,622 -
10 [ 0l-oct-20 | 31-oct-20 | 27.14% 402,301 208,746 8,206 80,828 -
10 [ 01-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% 402,301 208,746 7,843 88,671 -
10 [ 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 402,301 208,746 7,951 96,622 -
10 [ Ol-ene-21 | 31-ene-21 | 2598% 402,301 208,746 7,894 104,516 -
10 [ 01-feb-21 | 28-feb-21 | 2631% 402,301 208,746 7,211 111,726 -
10 [ 01-mar-21 | 31-mar-21 | 26.12% 402,301 208,746 7,930 119,657 -
10 [ O1-abr-21 | 30-abr-21 | 2597% 402,301 208,746 7,637 127,293 -
10 [ O1-may-21 | 31-may-21| 2583% 402,301 208,746 7,853 135,146 -
10 [ 01-jun-21 | 30-jun-21 | 2582% 402,301 208,746 7,59 142,742 -
10 [ 01-jul-21 | 31-jul-21 | 2577% 402,301 208,746 7,837 150,579 -
10 [ 01-ago-21 | 31-ago-21 | 2586% 402,301 208,746 7,861 158,440 -
10 [ O1-sep-21 | 30-sep-21 | 2579% 402,301 208,746 7,588 166,028 -
10 [ Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% 402,301 208,746 7,79 173,824 -
10 [ 01-nov-21 | 30-nov-21 | 2591% 402,301 208,746 7,619 181,443 -
10 [ Ol-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 402,301 208,746 7,951 189,394 -
10 [ Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 402,301 208,746 8,032 197,425 -
10 [ 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 402,301 208,746 7,488 204,913 -
10 [ 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 402,301 208,746 8,359 213,272 -
10 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 402,301 208,746 8314 221,586 -
10 [ O1-may-22 | 17-may-22 | 29.57% 402,301 208,746 4,856 226,441 -
11 [ 17-ene-20 | 31-ene-20 | 28.16% 20,683,120 - 210,929 210,929 -
11 [ 01-feb-20 | 29-feb-20 | 28.50% 20,683,120 413,369 624,298 -
11 [ 01-mar-20 | 31-mar-20 | 2843% 20,683,120 439,620 1,063,918 -
11 [ 01-abr-20 | 30-abr-20 | 2804% 20,683,120 420,265 1,484,183 -
11 [ 01-may-20 | 31-may-20 | 27.20% 20,683,120 423,946 1,908,129 -
11 [ 01-jun-20 | 30-jun-20 | 27.18% 20,683,120 408,867 2,316,996 -
11 [ 01-ul-20 | 31-jul-20 | 27.18% 20,683,120 422,496 2,739,492 -
11 [ 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 20,683,120 426,017 3,165,509 -
11 [ 01-sep-20 | 30-sep-20 | 27.53% 20,683,120 413,475 3,578,984 -
11 [ 0l-oct-20 | 31-oct-20 | 27.14% 20,683,120 421,874 4,000,858 -
11 [ 01-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% 20,683,120 403,240 4,404,008 -
11 [ 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 20,683,120 408,759 4,812,857 -
11 [ Ol-ene-21 | 31-ene-21 | 2598% 20,683,120 405,832 5,218,689 -
11 [ 01-feb-21 | 28-feb-21 | 2631% 20,683,120 370,711 5,589,399 -
11 [ 01-mar-21 | 31-mar-21 | 26.12% 20,683,120 407,714 5,997,114 -
11 [ Ol-abr-21 | 30-abr-21 | 2597% 20,683,120 392,619 6,389,732 -
11 [ O1-may-21 | 31-may-21| 2583% 20,683,120 403,737 6,793,470 -
11 [ 01-jun-21 | 30-jun-21 | 2582% 20,683,120 390,511 7,183,981 -
11 [ 01-jul-21 | 31-jul-21 | 2577% 20,683,120 402,899 7,586,880 -
11 [ 01-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 20,683,120 404,156 7,991,036 -
11 [ O1-sep-21 | 30-sep-21 | 2579% 20,683,120 390,105 8,381,142 -
11 [ Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% 20,683,120 400,801 8,781,043 -
11 [ 01-nov-21 | 30-nov-21 | 2591% 20,683,120 391,727 9,173,670 -
11 [ Ol-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 20,683,120 408,759 9,582,429 -
11 [ Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 20,683,120 412,933 9,995,363 -
11 [ 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 20,683,120 384,976 10,380,339 -
11 [ 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 20,683,120 429,737 10,810,076 -
11 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 20,683,120 427,424 11,237,500 -
11 [ O1-may-22 [ 17-may-22| 29.57% 20,683,120 249,639 11,487,139 -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
TASA DE MORA
G PERIODO COBRO INTERES MORA Arakiivos INTERES
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR
SUPERBANCARIA MORA
DESDE HASTA
05-abr-2019 366,304 06-abr-19 7-may- axima legal permitida 276,062
05-may-2019 370,138 06-may-19 7-may: axima legal permitida 271,205
05jun-201 374,014 06-jun-19 7-may- jaxima legal permitida 265,953
05-jul-201 377,929 06-jul-19 7-may axima legal permitida 260,838
05-ag0-201 381,887 06-ago-1 7-may axima legal permitida 255,325
05-sep-201 385,885 06-sep-1 7-may- jaxima legal permitida 49,655
05-0ct-201 389,925 06-oct-1 7-may. axima legal permitida 44,124
05-nov-201 394,007 06-nov-1 7-may axima legal permitida 38,250
05-dic-201 398,133 06-dic-1 7-may axima legal permitida 32,533
10 05-ene-202 402,301 06-ene-2! 7-may axima legal permitida 26,441




LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $ 3,840,52
CAPITAL INSOLUTO $ 20,683,120
TOTAL INTERES CORRIENTE $2,260,01
INTERES MORA CAP.VENCIDO $2,520,38
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO $ 11,487,139
SALDO TOTAL $ 40,791,181




16/9/22, 15:09 Correo: Angie Catherine Ramirez Figueredo - Outlook

RV: 2019-804. LIQUIDACION DE CREDITO.

Secretaria Juzgado 22 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota D.C. - Seccional Bogota
<secrej22pgqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mar 13/09/2022 12:12

Para: Angie Catherine Ramirez Figueredo <aramiref@cendoj.ramajudicial.gov.co>

REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial del Poder Publico
JUZGADO VEINTIDOS (22) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.*
Calle 11 N2 9-28 Piso 52 Telefax: 601 283 00 77
Bogota D.C.— Colombia

Correo electrénico: <secrej22pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordialmente,
JULIETH ORTIZ R
Secretario

De: YAMID BAYONA TARAZONA <notificacionesyamidbayona@gmail.com>

Enviado: martes, 13 de septiembre de 2022 9:44

Para: Secretaria Juzgado 22 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota D.C. - Seccional Bogota
<secrej22pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: YAMID BAYONA TARAZONA <notificacionesyamidbayona@gmail.com>

Asunto: 2019-804. LIQUIDACION DE CREDITO.

Sefior (a)
JUEZ VEINTIDOS (22) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
Bogota D.C

Referencia: Proceso ejecutivo de REENCAFE S.A.S contra JONH HITHER OLIVERA ESPINOSA Y MERCEDES
AGUJA FORERO

Radicado: 110014189022-2019-00804-00

YAMID BAYONA TARAZONA, abogado reconocido en auto como apoderado judicial de la parte actora; por medio
del presente escrito y de conformidad con el articulo 446 del C.G.P., me permito presentar la liquidacion del crédito
teniendo en cuenta la tasa maxima legal indicada por la Superintendencia Financiera de acuerdo a sus fluctuaciones
mes a mes de conformidad con el articulo 884 del Cédigo de Comercio.

Atentamente,
YAMID BAYONA TARAZONA.
Apoderado demandante.

https://outlook.office365.com/mail/AQMKAGMSNmMU4MmMEXLTAOY TQINGQ4Yy1iZGVKLTc2M2NIZDBmODISYWAUAAAD %2F096%2B %2B9BikSuZnS...
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Yamid (Bayona Garazona
abogado

Sefior (a)
JUEZ VEINTIDOS (22) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

Bogota D.C

4 ~

q
A p
Abogados asociados

Referencia: Proceso ejecutivo de REENCAFE S.A.S contra JONH HITHER
OLIVERA ESPINOSA Y MERCEDES AGUJA FORERO

Radicado: 110014189022-2019-00804-00

YAMID BAYONA TARAZONA, abogado reconocido en auto como apoderado
judicial de la parte actora; por medio del presente escrito y de conformidad con el
articulo 446 del C.G.P., me permito presentar la liquidacién del crédito teniendo en
cuenta la tasa maxima legal indicada por la Superintendencia Financiera de acuerdo
a sus fluctuaciones mes a mes de conformidad con el articulo 884 del Cdodigo de
Comercio, asi:

PARARE No. 001.

CAPITAL LIQUIDABLE ‘ $2.026.000 INTERESES A PARTIR DEL: 23-OCT-2018
PERIODO DESDE - RASTA 1 ToaE | T MORA CSAAPI]TDAOL IN'\I'/QIF\;ISSES SALDO TOTAL
DIA | MES | ARO | DIA | MES | ARO

ocT 23| 10 |2018| 31 | 10 |2018| 9 2,17% $2.026.000 | $ 13.216 $2.039.216
NOV 1| 11 [2018| 30 | 11 |2018| 30 2,16% $2.026.000 | $ 43.772 $2.082.988
DIC 1| 12 |2018| 31 | 12 [2018| 31 2,15% $2.026.000 | $ 45.038 $2.128.026
ENE 1| 1 |2019| 31 | 1 |2019| 31 2,13% $2.026.000 | $ 44.540 $2.172.566
FEB 1| 2 |2019| 28 | 2 |[2019] 28 2,18% $2.026.000 | $ 41.240 $2.213.806
MAR 1| 3 |2019| 31 | 3 [2019] 31 2,15% $2.026.000 | $ 44.983 $2.258.788
ABR 1| 4 |2019| 30 | 4 |2019| 30 2,14% $2.026.000 | $ 43.425 $2.302.213
MAY 1| 5 |2019| 31 | 5 [2019] 31 2,15% $2.026.000 | $ 44.914 $2.347.127
JUN 1| 6 |2019| 30 | 6 |2019] 30 2,14% $2.026.000 | $ 43.385 $2.390.511
JuL 1| 7 |2019| 31 | 7 [2019] 31 2,14% $2.026.000 | $ 44.789 $2.435.301
AGO 1| 8 |2019| 31 | 8 [2019] 31 2,14% $2.026.000 | $ 44.872 $2.480.173
SEP 1| 9 |2019| 30 | 9 |2019] 30 2,14% $2.026.000 | $ 43.425 $2.523.598
ocT 1| 10 |2019| 31 | 10 [2019| 31 2,12% $2.026.000 | $ 44.416 $2.568.014
NOV 1| 11 [2019| 30 | 11 |2019| 30 2,11% $2.026.000 | $ 42.849 $2.610.863
DIC 1| 12 |2019| 31 | 12 [2019| 31 2,10% $2.026.000 | $ 44.028 $ 2.654.890
ENE 1| 1 [2020| 31 | 1 |2020| 31 2,09% $2.026.000 | $ 43.736 $2.698.626
FEB 1| 2 |2020| 20 | 2 |[2020] 29 2,12% $2.026.000 | $ 41.472 $2.740.099
MAR 1| 3 [2020| 31 | 3 [2020] 31 2,11% $2.026.000 | $ 44111 $2.784.209

Avenida Circunvalar No. 5-20 centro de negocios Parque Arboleda piso 6 oficina 109 de
la ciudad de Pereira — Tel. 6 3256166 y Cel. 3207265645




. 4 ~
Yamid (Bayona Garazona ﬂ
abogado ? .
Abogados asociados
ABR 1 4 2020 | 30 4 2020 30 2,08% $2.026.000 $ 42.164 $2.826.373
MAY 1 5 2020 31 5 2020 31 2,03% $2.026.000 $ 42.523 $ 2.868.896
JUN 1 6 2020 | 30 6 2020 30 2,02% $2.026.000 $ 41.003 $ 2.909.899
JUL 1 7 2020 31 7 2020 31 2,02% $2.026.000 $ 42.369 $2.952.268
AGO 1 8 2020 | 31 8 2020 31 2,04% $2.026.000 $ 42.733 $ 2.995.001
SEP 1 9 2020 | 30 9 2020 30 2,05% $2.026.000 $ 41.476 $3.036.477
OCT 1 10 | 2020 31 10 | 2020 31 2,02% $2.026.000 $ 42.313 $3.078.790
NOV 1 11 | 2020 | 30 11 | 2020 30 2,00% $2.026.000 $ 40.433 $3.119.223
DIC 1 12 | 2020 31 12 | 2020 31 1,96% $2.026.000 $ 40.979 $ 3.160.202
ENE 1 1 2021 | 31 1 2021 31 1,94% $2.026.000 $ 40.683 $ 3.200.884
FEB 1 2 2021 | 28 2 2021 28 1,97% $2.026.000 $ 37.166 $ 3.238.050
MAR 1 3 2021 | 31 3 2021 31 1,95% $2.026.000 $ 40.880 $ 3.278.930
ABR 1 4 2021 | 30 4 2021 30 1,94% $2.026.000 $ 39.357 $ 3.318.287
MAY 1 5 2021 31 5 2021 31 1,93% $2.026.000 $ 40.471 $ 3.358.758
JUN 1 6 2021 | 30 6 2021 30 1,93% $2.026.000 $ 39.151 $ 3.397.909
JUL 1 7 2021 | 31 7 2021 31 1,93% $2.026.000 $ 40.386 $ 3.438.295
AGO 1 8 2021 | 31 8 2021 31 1,94% $2.026.000 $ 40.513 $ 3.478.808
SEP 1 9 2021 | 30 9 2021 30 1,93% $2.026.000 $ 39.110 $3.517.918
OCT 1 10 (2021 | 31 10 | 2021 31 1,92% $2.026.000 $ 40.174 $ 3.558.092
NOV 1 11 | 2021 | 30 11 | 2021 30 1,94% $2.026.000 $ 39.275 $ 3.597.367
DIC 1 12 (2021 | 31 12 | 2021 31 1,96% $2.026.000 $ 40.979 $ 3.638.345
ENE 1 1 2022 | 31 1 2022 31 1,98% $2.026.000 $ 41.401 $3.679.747
FEB 1 2 2022 | 28 2 2022 28 2,04% $2.026.000 $ 38.610 $3.718.357
MAR 1 3 2022 | 31 3 2022 31 2,06% $2.026.000 $ 43.110 $3.761.466
ABR 1 4 2022 | 30 4 2022 30 2,12% $2.026.000 $ 42.889 $ 3.804.355
MAY 1 5 2022 | 31 5 2022 31 2,18% $2.026.000 $ 45.686 $ 3.850.041
JUN 1 6 2022 | 30 6 2022 30 2,25% $2.026.000 $ 45.578 $3.895.619
JUL 1 7 2022 | 31 7 2022 31 2,34% $2.026.000 $ 48.892 $3.944.512
AGO 1 8 2022 | 31 8 2022 31 2,43% $2.026.000 $ 50.778 $ 3.995.290
SEP 1 9 2022 9 9 2022 9 2,55% $2.026.000 $ 15.488 $4.010.778
RESUMEN | $2.026.000 | $ 1.984.778 $4.010.778
TOTAL OBLIGACION $ 2.026.000
VALOR INTERESES MORATORIOS 1.984.?77,81
TOTAL CAPITAL MAS INTESES MORATORIOS $4.010.778

Avenida Circunvalar No. 5-20 centro de negocios Parque Arboleda piso 6 oficina 109 de

la ciudad de Pereira — Tel. 6 3256166 y Cel. 3207265645
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Yamid (Bayona Garazona ﬂ
abogado gmﬁ

Abogados asociados

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO AL 9 DE SEPTIEMBRE DE 2022: CUATRO
MILLONES DIEZ MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS

Del Sefior Juez,

Atentamente,

X
C‘ \—\-w-q P"T"“ \ A
[ Sl N}
YAMID BAYONA TARAZONA
C.C. No. 5.469.869 de Ocafa (N. de S.)

T.P. No. 144.053 del C. S. de la J.

Avenida Circunvalar No. 5-20 centro de negocios Parque Arboleda piso 6 oficina 109 de
la ciudad de Pereira — Tel. 6 3256166 y Cel. 3207265645



Rama Judicial Consejo Superior de la Judicatura
e = ( :,:,_H.i“‘g-;“I,'[J,ni.d.gdﬁje,ﬂe,ggssro Nacional de Abogados y Auxiliares de la Justicia

U Eepublica de Colomibia

LA DIRECTORA DE LA UNIDAD DE REGISTRO NACIONAL DE ABOGADOS Y
AUXILIARES DE LA JUSTICIA DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

CERTIFICA

Certificado de Vigencia N.: 216326

Que de conformidad con el Decreto 196 de 1971 y el numeral 20 del articulo 85 de la Ley 270 de
1996, Estatutaria de la Administracién de Justicia, le corresponde al Consejo Superior de la
Judicatura regular, organizar y llevar el Registro Nacional de Abogados y expedir la correspondiente
Tarjeta Profesional de Abogado, duplicados y cambios de formatos, previa verificacion de los
requisitos sefialados por la Ley. También le corresponde llevar el registro de sanciones disciplinarias
impuestas en el ejercicio de la profesidén de abogado, asi como de las penas accesorias y demas
novedades.

Una vez revisados los registros que contienen la base de datos de esta Unidad se constaté que el (la)
sefnor (a) YAMID BAYONA TARAZONA, identificado(a) con la cédula de ciudadania No. 5469869.,
registra la siguiente informacién.

VIGENCIA

CALIDAD NUMERO TARJETA FECHA EXPEDICION ESTADO

Abogado 144053 09/11/2005 Vigente

En relaciéon con su domicilio profesional, actualmente aparecen registradas las siguientes
direcciones y numeros telefénicos:

DIRECCION DEPARTAMENTO CIUDAD TELEFONO

AVENIDA CIRCUNVALAR NO. 5-20
. PISO 6 OFICINA 109 CENTRO 3256166 -
Oficina COMERCIAL PARQUE ARBOLEDA. FEA PEREIRA | 5507265645

CENTRO DE NEGOCIOS

CALLE 18 NO. 9-45 CASA 6 3207265645
Residencia CONJUNTO RESIDENCIAL BAHIA RISARALDA PEREIRA -
PALMA P.H. 3207265645
Correo NOTIFICACIONESYAMIDBAYONA@GMAIL.COM

Se expide la presente certificacion, a los 21 dias del mes de abril de 2022.

MARTHA ESPERANZA CUEVAS MELENDEZ
Directora

Notas 1- Si el numero de cédula, los nombres y/o apellidos presentan error, favor dirigirse a la Unidad de Registro Nacional de Abogados y
Auxiliares de la Justicia.

2- El documento se puede verificar en la pagina de la Rama Judicial www.ramajudicial.gov.co a través del numero de y fec
expedicion. ‘ﬁ'il}
3- Esta certificacion informa el estado de vigencia de la Tarjeta Profesional, Licencia Temporal, Juez de Paz y de Reconsideraci e



24/10/22, 12:50 Correo: Angie Catherine Ramirez Figueredo - Outlook

RV: EXP. 2019-0728

Secretaria Juzgado 22 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota D.C. - Seccional Bogota
<secrej22pgqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Vie 21/10/2022 16:57

Para: Angie Catherine Ramirez Figueredo <aramiref@cendoj.ramajudicial.gov.co>

REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial del Poder Publico
JUZGADO VEINTIDOS (22) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.*
Calle 11 N2 9-28 Piso 52 Telefax: 601 283 00 77
Bogota D.C.— Colombia

Correo electrénico: <secrej22pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordialmente,
JULIETH ORTIZ R
Secretario

De: MILENA POSADA <milena.posadal6@gmail.com>

Enviado: viernes, 21 de octubre de 2022 16:52

Para: Secretaria Juzgado 22 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota D.C. - Seccional Bogota
<secrej22pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: 6682845@gmail.com <6682845@gmail.com>

Asunto: EXP. 2019-0728

Cordial Saludo
Me permito allegar liquidacion del credito de conformidad a lo ordenado.
Favor acusar de recibido el presente correo.

Gracias
OFICINA ABOGADOS JOHN EFREN RODRIGUEZ BARRERA

https://outlook.office.com/mail/AQMKAGMSNMU4MmMEXLTAOYTQINGQ4Yy1iZGVKLTc2M2NIZDBmODISYWAUAAAD %2F096%2B%2B9BikSuZnSe9s...  1/1



JOHN EFREN RODRIGUEZ BARRERA
Abogado

Sefiores

A

JUEZ VEINTIDOS DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

E.

Referencia: Proceso 2019-0728

Sefior Juez:

S.

D.

De: EDGAR ESPINOSA CARDENAS

Contra:

ENTRECAMINOS S.A.S,,

MANUEL GUILLERMO MENDEZ

GARZON Y JAIME MUNETON GONZALEZ

JOHN EFREN RODRIGUEZ BARRERA, obrando en mi calidad de apoderado de la parte

demandante dentro del proceso de la referencia, muy respetuosamente y de conformidad

al auto de fecha 05 de agosto de 2022 y en los términos de Art. 446 del CGP, allego la

liquidacion del crédito a la fecha:

Interes |Interés

MES Anual |Mensual CAPITAL INTERESES

mar-19 19,37 161| $7.000.000 | $ 112.991,67
abr-19 19,32 1,61| $7.000.000 | $ 112.700,00
may-19 19,34 1,61| $7.000.000 | $ 112.816,67
jun-19 19,30 1,61| $7.000.000 | $ 112.583,33
jul-19 19,28 161| $7.000.000 | $ 112.466,67
ago-19 19,32 1,61| $7.000.000 | $ 112.700,00
sep-19 19,32 1,61| $7.000.000 | $ 112.700,00
oct-19 19,10 1,59| $7.000.000 | $ 111.416,67
nov-19 19,03 1,59| $7.000.000 | $ 111.008,33
dic-19 18,91 1,58| $7.000.000 | $ 110.308,33
ene-20 18,77 1,56| $7.000.000 | $ 109.491,67
feb-20 19,06 1,59| $7.000.000 | $ 111.183,33
mar-20 18,95 1,58| $7.000.000 | $ 110.541,67
abr-20 18,69 1,56| $7.000.000 | $ 109.025,00
may-20 18,19 1,52| $7.000.000 | $ 106.108,33
jun-20 18,12 1,51| $7.000.000 | $ 105.700,00
jul-20 18,12 1,51| $7.000.000 | $ 105.700,00
ago-20 18,29 1,52| $7.000.000 | $ 106.691,67




Pagina 2

sep-20 18,35 1,53| $7.000.000 | $ 107.041,67
oct-20 18,09 1,51| $7.000.000 | $ 105.525,00
nov-20 17,84 1,49| $7.000.000 | $ 104.066,67
dic-20 17,46 1,46| $7.000.000 | $ 101.850,00
ene-21 17,32 1,44| $7.000.000 | $ 101.033,33
feb-21 17,54 1,46| $7.000.000 | $ 102.316,67
mar-21 17,41 1,45| $7.000.000 | $ 101.558,33
abr-21 17,31 1,44| $7.000.000 | $ 100.975,00
may-21 17,22 1,44| $7.000.000 | $ 100.450,00
jun-21 17,21 1,43| $7.000.000 | $ 100.391,67
jul-21 17,18 1,43| $7.000.000 | $ 100.216,67
ago-21 17,24 1,44| $7.000.000 | $ 100.566,67
sep-21 17,19 1,43| $7.000.000 | $ 100.275,00
oct-21 17,08 1,42| $7.000.000 | $ 99.633,33
nov-21 17,27 1,44| $7.000.000 | $ 100.741,67
dic-21 17,46 1,46| $7.000.000 | $ 101.850,00
ene-22 17,66 1,47| $7.000.000 | $ 103.016,67
feb-22 18,30 1,53| $7.000.000 | $ 106.750,00
mar-22 18,47 1,54 $7.000.000 | $ 107.741,67
abr-22 19,05 1,59| $7.000.000 | $ 111.125,00
may-22 19,71 1,64| $7.000.000 | $ 114.975,00
jun-22 20,40 1,70/ $7.000.000 | $ 119.000,00
jul-22 21,28 1,77| $7.000.000 | $ 124.133,33
ago-22 22,21 1,85| $7.000.000 | $ 129.558,33
sep-22 23,50 1,96/ $7.000.000 | $ 137.083,33
oct-22 24,61 2,05| $7.000.000 | $ 143.558,33
INTERESES
SUB TOTAL $4.811.567 | MORATORIOS
INTERES DE
CAPITAL PLAZO TOTAL
INTERESES DE PLAZO
$ 7.000.000 2% $140.000| DICIEMBRE - ENERO
INTERESES DE PLAZO
$ 7.000.000 2% $ 140.000 ENERO - FEBRERO
SUBTOTAL | $280.000 |INTERESES DE PLAZO
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CAPITAL $7.000.000
INTERESES MORATORIOS $4.811.567
INTERESES DE PLAZO $ 280.000
TOTAL $12.091.567




3/10/22, 14:52 Correo: Angie Catherine Ramirez Figueredo - Outlook

RV: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO - PROCESO EJECUTIVO DE BANCO W CONTRA
LEIDY LILIANA GOMEZ GUTIERREZ RAD. 2019-00588

Secretaria Juzgado 22 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota D.C. - Seccional Bogota
<secrej22pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 30/09/2022 15:55

Para: Angie Catherine Ramirez Figueredo <aramiref@cendoj.ramajudicial.gov.co>

REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial del Poder Publico
JUZGADO VEINTIDOS (22) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.*
Calle 11 N2 9-28 Piso 52 Telefax: 601 283 00 77
Bogotd D.C.— Colombia

Correo electrdnico: <secrej22pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordialmente,
JULIETH ORTIZ R
Secretario

De: Analista Juridico <analistajuridico@gsco.com.co>

Enviado: viernes, 30 de septiembre de 2022 14:46

Para: Secretaria Juzgado 22 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota D.C. - Seccional Bogota
<secrej22pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>; j22pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co
<j22pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO - PROCESO EJECUTIVO DE BANCO W CONTRA LEIDY LILIANA GOMEZ
GUTIERREZ RAD. 2019-00588

Buenas fardes,

Me permito allegar a su despacho memorial allegando liquidacion de crédito, dentro
del proceso del asunto.

Por favor allegar recibido o lo correspondiente al tfrdmite a este correo y/o a
gvilla@gsco.com.co

Mil gracias.

https://outlook.office.com/mail/AQMKAGMSNmMU4MmMEXLTAOYTQINGQ4Yy1iZGVKLTc2M2NIZDBmODISYWAUAAAD%2F096%2B%2B9BikSuZnSe9s...  1/2
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3/10/22, 14:52 Correo: Angie Catherine Ramirez Figueredo - Outlook

Analista Juridico

(. (571) 7475050 Ext 1285

Q Cra 16 A No. 78 — 11 Piso 3
Bogota — Colombia

“24 analistajuridico@gsco.com.co

9 www.gmas.com.co
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Senor

JUEZ 22 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BOGOTA

E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO W

DEMANDADO: LEIDY LILIANA GOMEZ GUTIERREZ
RADICADO: 2019-00588

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO

GLEINY LORENA VILLA BASTO, identificada como consta al pie de mi firma, obrando en mi
calidad de apoderado judicial de la parte actora en el proceso de la referencia, respetuosamente
me permito allegar liquidaciéon de crédito conforme el Art 446 del CGP por los siguientes
conceptos:

PAGARE No. 104MH1701247

« CAPITAL ..o eeecercerecreeeteereneeeneeeneeeneeeennanens ($ 16.345.591.00)

Por los intereses moratorios sin exceder la tasa maxima legal permitida por la
Superintendencia Bancaria y sin incurrir en usura de acuerdo al art. 305 del Cédigo Penal,
hasta el 29 DE SEPTIEMBRE DE 2022 .........ccccceceunnce ($ 14.370.375,03)

. TOTAL LIQUIDACION DE LA OBLIGACION......cccccceeurienrencennnennes ($ 30.715.966,03)

Allego liquidacion de intereses de acuerdo con la fluctuacion presentada durante el periodo
correspondiente teniendo en cuenta los parametros suministrados por la Superintendencia
Financiera.

Sin otro en particular me permito suscribirme,

——

~.
~

GLEINY LORENA VILLA BASTO
C.C. No. 1.110.454.959 de Ibagué
T.P No. 229.424 Del C.S de la Judicatura

ACSR



TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2019-00588
DEMANDANTE BANCO W
DEMANDADO LEIDY LILIANA GOMEZ GUTIERREZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-03-06 2019-03-06 1 29,06 16.345.591,00 16.345.591,00 11.426,58 16.357.017,58 0,00 11.426,58 16.357.017,58 0,00 0,00 0,00
2019-03-07 2019-03-31 25 29,06 0,00 16.345.591,00 285.664,53 16.631.255,53 0,00 297.091,12 16.642.682,12 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 16.345.591,00 342.015,91 16.687.606,91 0,00 639.107,03 16.984.698,03 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 16.345.591,00 353.739,53 16.699.330,53 0,00 992.846,56 17.338.437,56 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 16.345.591,00 341.703,18 16.687.294,18 0,00 1.334.549,74 17.680.140,74 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 16.345.591,00 352.770,04 16.698.361,04 0,00 1.687.319,78 18.032.910,78 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 16.345.591,00 353.416,44 16.699.007,44 0,00 2.040.736,23 18.386.327,23 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 16.345.591,00 342.015,91 16.687.606,91 0,00 2.382.752,14 18.728.343,14 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 16.345.591,00 349.857,52 16.695.448,52 0,00 2.732.609,66 19.078.200,66 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 16.345.591,00 337.474,09 16.683.065,09 0,00 3.070.083,75 19.415.674,75 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 16.345.591,00 346.776,57 16.692.367,57 0,00 3.416.860,33 19.762.451,33 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 16.345.591,00 344.502,03 16.690.093,03 0,00 3.761.362,36 20.106.953,36 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 16.345.591,00 326.679,83 16.672.270,83 0,00 4.088.042,19 20.433.633,19 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 16.345.591,00 347.425,76 16.693.016,76 0,00 4.435.467,95 20.781.058,95 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 16.345.591,00 332.129,64 16.677.720,64 0,00 4.767.597,59 21.113.188,59 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 16.345.591,00 335.039,17 16.680.630,17 0,00 5.102.636,76 21.448.227,76 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 16.345.591,00 323.122,00 16.668.713,00 0,00 5.425.758,77 21.771.349,77 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 16.345.591,00 333.892,74 16.679.483,74 0,00 5.759.651,50 22.105.242,50 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 16.345.591,00 336.675,29 16.682.266,29 0,00 6.096.326,80 22.441.917,80 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2019-00588
DEMANDANTE BANCO W
DEMANDADO LEIDY LILIANA GOMEZ GUTIERREZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 16.345.591,00 326.763,91 16.672.354,91 0,00 6.423.090,71 22.768.681,71 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 16.345.591,00 333.401,13 16.678.992,13 0,00 6.756.491,83 23.102.082,83 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 16.345.591,00 318.675,06 16.664.266,06 0,00 7.075.166,90 23.420.757,90 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 16.345.591,00 323.036,91 16.668.627,91 0,00 7.398.203,80 23.743.794,80 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 16.345.591,00 320.723,24 16.666.314,24 0,00 7.718.927,04 24.064.518,04 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 16.345.591,00 292.967,87 16.638.558,87 0,00 8.011.894,91 24.357.485,91 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 16.345.591,00 322.211,04 16.667.802,04 0,00 8.334.105,95 24.679.696,95 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 16.345.591,00 310.217,26 16.655.808,26 0,00 8.644.323,21 24.989.914,21 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 16.345.591,00 319.068,26 16.664.659,26 0,00 8.963.391,47 25.308.982,47 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 16.345.591,00 308.615,48 16.654.206,48 0,00 9.272.006,94 25.617.597,94 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 16.345.591,00 318.405,72 16.663.996,72 0,00 9.590.412,66 25.936.003,66 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 16.345.591,00 319.399,41 16.664.990,41 0,00 9.909.812,08 26.255.403,08 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 16.345.591,00 308.294,89 16.653.885,89 0,00 10.218.106,97 26.563.697,97 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 16.345.591,00 316.747,99 16.662.338,99 0,00 10.534.854,95 26.880.445,95 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 16.345.591,00 309.576,77 16.655.167,77 0,00 10.844.431,73 27.190.022,73 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 16.345.591,00 323.036,91 16.668.627,91 0,00 11.167.468,63 27.513.059,63 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 16.345.591,00 326.335,50 16.671.926,50 0,00 11.493.804,13 27.839.395,13 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 16.345.591,00 304.241,50 16.649.832,50 0,00 11.798.045,63 28.143.636,63 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 16.345.591,00 339.615,48 16.685.206,48 0,00 12.137.661,11 28.483.252,11 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2019-00588
DEMANDANTE BANCO W
DEMANDADO LEIDY LILIANA GOMEZ GUTIERREZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 16.345.591,00 337.834,87 16.683.425,87 0,00 12.475.495,97 28.821.086,97 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 16.345.591,00 359.703,18 16.705.294,18 0,00 12.835.199,16 29.180.790,16 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 16.345.591,00 358.796,95 16.704.387,95 0,00 13.193.996,11 29.539.587,11 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 16.345.591,00 384.728,19 16.730.319,19 0,00 13.578.724,30 29.924.315,30 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 16.345.591,00 399.342,65 16.744.933,65 0,00 13.978.066,95 30.323.657,95 0,00 0,00 0,00
2022-09-01 2022-09-29 29 35,25 0,00 16.345.591,00 392.308,08 16.737.899,08 0,00 14.370.375,03 30.715.966,03 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2019-00588

DEMANDANTE BANCO W

DEMANDADO LEIDY LILIANA GOMEZ GUTIERREZ

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $16.345.591,00
SALDO INTERESES $14.370.375,03

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $30.715.966,03

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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M & M ABOGADOS ASESORES Y CONSULTORES

Sefior

JUEZ 22 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

DEMANDANTE: COOPCANAPRO

DEMANDADOS: RONCANCIO PENA CLEYMER ALEXANDER.

Email: [22pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

CORREO PARA MEMORIALES: secrej22pqgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co
RAD: 2019-722

